

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule X

Project No.: UT PFH 39-1(2)

Project Name: SEVENMILE GOOSEBERRY - PHASE 2

State: UT
County: SEVIER
FISHLAKE NATIONAL FOREST

Opened at: Utah Division Office
By: Carlos Machado
Date: 11/29/07

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
RAM Constructors, Inc 165 N. 1330 W Suite B1 Orem, UT 84057	666,834.00	
Brown Brothers Construction 90 North 200 East Loa, UT 84747	750,034.00	
Frehner Construction Co 1454 N. Hillfield Rd Suite #6 Layton, UT 84041	925,388.00	
Kirkland Construction, LLLP 2101 Main Street Rye, CO 81069	1,031,630.00	
Engineer's Estimate	439,164.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 11/30/07

Bid Schedule X

Project No.: UT PFH 39-1(2)

Project Name: SEVENMILE GOOSEBERRY - PHASE 2

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		RAM Constructors, Inc	ALL	53,000.00	53,000.00
		Brown Brothers Construction		100,000.00	100,000.00
		Frehner Construction Co		64,534.00	64,534.00
		Kirkland Construction, LLLP		110,000.00	110,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40,000.00	40,000.00
15203C	km	Centerline verification and staking			
		RAM Constructors, Inc	16.000	580.00	9,280.00
		Brown Brothers Construction		2,500.00	40,000.00
		Frehner Construction Co		1,072.00	17,152.00
		Kirkland Construction, LLLP		700.00	11,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,850.00	29,600.00
40901GD	t	Surface treatment aggregates gradation D			
		RAM Constructors, Inc	2,330	50.00	116,500.00
		Brown Brothers Construction		100.00	233,000.00
		Frehner Construction Co		107.00	249,310.00
		Kirkland Construction, LLLP		110.00	256,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		37.00	86,210.00
40901GE	t	Surface treatment aggregates gradation E			
		RAM Constructors, Inc	950	55.00	52,250.00
		Brown Brothers Construction		111.00	105,450.00
		Frehner Construction Co		118.00	112,100.00
		Kirkland Construction, LLLP		122.00	115,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		95.00	90,250.00
40904AP	t	Emulsified asphalt grade HFMS-2P			
		RAM Constructors, Inc	360	900.00	324,000.00
		Brown Brothers Construction		570.00	205,200.00
		Frehner Construction Co		1,125.00	405,000.00
		Kirkland Construction, LLLP		1,155.00	415,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	117,000.00
40908BA	t	Fog seal grade CSS-1 or CSS-1h, SS-1 or SS-1h			
		RAM Constructors, Inc	90	510.00	45,900.00
		Brown Brothers Construction		490.00	44,100.00
		Frehner Construction Co		482.00	43,380.00
		Kirkland Construction, LLLP		495.00	44,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	29,250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/30/07

Bid Schedule X

Project No.: UT PFH 39-1(2)

Project Name: SEVENMILE GOOSEBERRY - PHASE 2

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63401AA	m	Pavement markings type A, solid			
		RAM Constructors, Inc	121,800	0.50	60,900.00
		Brown Brothers Construction		0.14	17,052.00
		Frehner Construction Co		0.24	29,232.00
		Kirkland Construction, LLLP		0.60	73,080.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.35	42,630.00
63506A	Each	Cone type A			
		RAM Constructors, Inc	60	53.00	3,180.00
		Brown Brothers Construction		40.00	2,400.00
		Frehner Construction Co		38.00	2,280.00
		Kirkland Construction, LLLP		20.00	1,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	1,920.00
63509	Hour	Flagger			
		RAM Constructors, Inc	48	22.00	1,056.00
		Brown Brothers Construction		34.00	1,632.00
		Frehner Construction Co		26.00	1,248.00
		Kirkland Construction, LLLP		45.00	2,160.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		23.00	1,104.00
63510	Hour	Pilot car			
		RAM Constructors, Inc	24	32.00	768.00
		Brown Brothers Construction		50.00	1,200.00
		Frehner Construction Co		48.00	1,152.00
		Kirkland Construction, LLLP		60.00	1,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,200.00